第 26 号様式

市営住宅明渡し届出書

年      月      日

富士宮市長 あて

                    市営      住宅    棟   号
                 届出者
                    氏 名               ㊞

     市営住宅の明渡しをしますので、下記のとおり届け出ます。

記

住宅の名称等 市営       住宅    棟   号

明渡し予定
年 月 日     年     月     日

移 転 先

電話番号

勤 務 先

電話番号